
00——
Norway

grants

IWWWWWWWMWWWW
MVCRPGIGPJSP

MlNEŠTERSTVD VNŠTRA
ČESKÉ REPUBLIKY

 

Smlouva o poskytování služeb

Čj.: MV—116014-4 /OSF-2020

uzavíraná dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

"občanský zákoník")

mezi

Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem:

zastoupena:

IČO:
DlČ:
bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

Omnis Olomouc, a. s.

se sídiem:

zastoupena:

IČO:

DIČ:

obchodní rejstřík:

bankovní spojení:

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
RNDr. Ivo Ryšlavým, ředitelem odboru finančních mechanizmů a

00007064 MW
CZOOOO7064

ČNB, pobočka Praha, č. ú.: 3605881/0710

Horní lán 1310/1 03, 779 00 Olomouc

C225844822

OŘ vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2218

Fio banka, a. s., č. ú.: 2601349100/2010

(dále jen "Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále též společnejako „Smluvní strany“ a každý jednotlivé jako „Smluvní

strana“)

1. Základní ustanovení

1.1. Smluvní strany konstatují, že rozsah a obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících z této

smlouvy na zpracování veřejné zakázky s názvem „Zajištění konferenčních a hotelových služeb k

bilaterální iniciativě Sdílení dobré praxe voblasti spolupráce státní policie s orgány místní

samosprávy“ (dále jen "Smlouva“) se řídí platnými a účinnými právními předpisy, zejmena

občanským zákoníkem.  



%—
MINISTERSTVO VN??RÁ

 

Norway ČESKÉ REPUBUKY
grants

2. Specifikace předmětu smlouvy

2.1. Předmětem teto Smlouvy jsou služby spočívající v zajištění konferenčních a hotelových služeb pro

2.2.

2.3.

2.4.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

účastníky, partnery a hosty jednotlivých aktivit v rámci plnění bilaterální iniciativy „Sdílení dobré

praxe v oblasti spolupráce státní policie s orgány místní samosprávy“, programu Vnitřní věci,

realizovaného v rámci Norských fondů 2014 — 2021 (dále jen „Předmět smlouvy“).

Podrobná specifikace Předmětu zakázky byla stanovena v příloze č. 1 Zadávací dokumentace.

2.2.1. Poskytovatel se zavazuje provest plnění v souladu s platnými právními předpisy a s

dalšími platnými normami souvisejícími s předmětem plnění veřejné zakázky.

2.2.2. Předmět plnění bude realizován řádně a včas bez faktických a právních vad.

Poskytovatel se zavazuje realizovat Předmět smiouvy v souladu se všemi zveřejněnými

podmínkami a požadavky Objednatele uvedenými ve výzvě k podání nabídek pod č. ]. IVIV-116014-

4 /OSF-2020 a jejích přílohách.

Výše uvedený Předmět smlouvyje součástí Bilaterálníambice programu Vnitřnívěci Norských

fondů 2014 — 2021.

3.Cena

Cena za Předmět smlouvy je stanovena takto:

3.1.1. Ceiková cena, bez zákonem stanovené daně 7. přidané hodnoty (dále jen "DPH"), činí:

438.590— Kč

3.1.2. Zákonem stanovená DPH ve výši 21% činí: 10.374,- Kč

3.1.3. Zákonem stanovená DPH ve výši 10% činí: 38.919; Kč

3.1.4. Celková cena, včetně zákonem stanovené výše DPH činí: 487.883; Kč

Podrobná kalkulace celkové ceny dle výzvy pro podání nabídek je součástí přílohy č. 1 této

Smlouvy.

Cena za Předmět smlouvy uvedená v bodu 3.1. této Smlouvy je stanovena jako cena nejvýše

přípustná a nelze ji překročit, vyjma změny (zvýšení, snížení) sazby DPH, a to o částku

odpovídající této změně (zvýšení, snížení) sazby DPH.

Cena za Předmět smiouvy uvedená v bodu 3.1. této Smlouvy zahrnuje veškerá plnění, která se

Poskytovatel zavázal poskytnout Objednateli na základě této Smlouvy.

Součástí celkové ceny jsou i služby a dodávky, které ve výzvě pro podání nabídek nebo i v této

Smlouvě sice výslovně uvedeny nejsou, ale Poskytovatel jakožto odborník o nich ví, nebo má

vědět, že jsou nezbytnou součásti plnění Předmetu smlouvy.  



N—
Narway

grants

4.1.

MINŠSTERSTVO warm
ČESKÉ REPUBLIKY

  

4. Specifikace termínu a místa plnění předmětu smlouvy

Předmět smlouvy bude realizován nejpozději do 31. 12. 2021.

4.2. Místo a termín dílčích plnění bude v souladu s přílohou č. 2 této Smíouvy.

4,3. Výstup Předmětu smlouvy bude předán na Ministerstvo vnitra ČR, Odbor finančních mechanizmů

a strukturálních fondů, Jindřišská 34, 110 00 Praha 1.

Kontaktní osoba:

5. Platební podmínky

5.1.Úhrada ceny za služby bude realizována bezhotovostním převodem na účetPoskytovatele

5.2.

5.3.

na zaklade vystaveného daňového dokladu (faktury).

Poskytovatel může vystavit daňový doklad (fakturu) za jednotlivé Objednatelem převzaté a

akceptované dílčí plnění Předmětu smlouvy.

Poslední daňový doklad (faktura) musí být objednateli prokazatelně doručen nejpozději 31. 1. 2022

Daňový doklad (faktura) musí splňovat požadavky stanovené v š 29 zákona č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad (faktura) musí splňovat

veškeré požadavky stanovene českými právními předpisy, zejmena g 435 občanského zákoníku. '

Kromě těchto náležitostí bude daňový dokiad (faktura) obsahovat označení poskytovatele,

objednatele a příjemce faktury (Odbor finančních mechanizmů a strukturálních fondů MV ČR,

Jindřišská 34, 110 00 Praha 1). Každý daňový doklad (faktura) bude vyhotoven ve dvou fyzických

výtiscích (1 originál + 1 kopie) a opatřen razítkem Poskytovatele a podpisem zástupce

Poskytovatele.

Daňový doklad je splatný do 30 kalendářních dnů ode dne jeho prokazatelného doručení

Objednateli na adresu uvedenou ve smlouvě, Účtovana častka se považuje za uhrazenou

okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu Objednatele, uvedeného ve

Smlouvě, ve prospěch bankovního účtu Poskytovatele, uvedeného ve Smlouvě.

5.4. Veškeré doklady budou obsahovat text: Program Vnitřní věci Norských fondů 2014 — 2021 a číslo

5.5.

jednací, uvedené v záhlaví této Smlouvy.

Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vratit bez zaplacení Poskytovateli daňový doklad

(fakturu), který neobsahuje náležitosti stanovene Smlouvou, nebo který obsahuje nesprávné

cenové údaje nebo není doručen v požadovaném množství výtisků, a to s uvedením důvodu

vracení. Poskytovatel je v případě vrácení daňového dokladu (faktury) povinen do 10 pracovních

dnů, ode dne doručení vráceného daňového dokladu (faktury), daňový doklad (fakturu) opravit

nebo vyhotovit nový; oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet lhůta

splatnosti; nova lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení

opraveného nebo nové vystaveného daňového dokiadu (faktury) Objednateli; daňový doklad

(faktura) se považuje za vrácený ve lhůtě splatnosti, je—Ii v této lhůtě odeslán, není nutné, aby byl  



M_—
Ndrway

grants

5.6.

5.7.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

MENlSTERSTVG mmm
ČESKÉ R&PUBLIKY

  

v téže lhůtě doručen Poskytovateli, který ho vystavil.

Platba bude probíhat v korunách českých na základě předloženého daňového dokladu (faktury).

Objednatel neposkytujejakekoliv zálohy na úhradu ceny Předmětu plnění.

6. Storno podmínky při nekonání akce

V návaznosti na rizika, spočívající v průběžném uplatňování karanténních, zdravotnických,

epidemiologických a organizačních opatření orgánů státní správy, případně obdobných opatření

resortu Ministerstva vnitra ČR, v souvislosti s aktuální situací ohledně COVlD-19, je Objednatel

oprávněn požadovat po Poskytovateli zmenu termínu konání jednotlivých dílčích plnění Předmětu

smlouvy, uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy. Poskytovatel je povinen této žádosti vyhovět.

Změnu termínu dle bodu 6.1. teto Smlouvy je Objednatel povinen oznámit Poskytovateli písemně

nejpozději 21 kalendářních dnů před termínem konání dílčího plnění, uvedeného v Příloze č. 2 této

Smlouvy.

V případě, že Objednatel uplatní právo dle bodu 6.1. teto Smlouvy, zašle zároveň s oznámením dle

bodu 6.2. této Smlouvy Poskytovateli k podpisu Dodatek k této Smlouvě, spočívající ve vyznačení

požadované změny v Příloze č. 2 této Smlouvy.

V případě nedodržení podmínek, uvedených v bodě 6.2. te'to Smlouvy ze strany Objednatele, je

Poskytovatel oprávněn požadovat po Objednateli uhrazení stornopoplatků následovně:

a) od 21 dnů do 15 dnů před zahájením akce 20% z celkové ceny dílčího plnění

b) od 14 dnů do 4 dnů před zahájením akce 50% z celkové ceny dílčího plnění

c) od 3 dnů před zahájením akce až do dne zahájení akce 100% z celkové ceny dílčího plnění

7. Odpovědnost za vady a záruční podmínky

7.1 V rámci záruky Poskytovatel garantuje, že Předmět plnění bude mít vlastnosti a bude splňovat

7.2.

požadavky Objednatele uvedené ve výzvě pro podání nabídky a v teto Smlouvě. Poskytovatel se

zavazuje odstranit vady Předmetu plnění, jež bude mít Předmět plnění v době jeho předání

Objednateli, a dále vady, které se na Předmětu plnění vyskytnou později. Veškeré zjištěné

nedostatky a vady Předmětu smlouvy, je Poskytovatel povinen bezplatně odstranit bez zbytečného

odkladu po jejich oznámení Objednatelem.

Veškeré zjištěné nedostatky a vady Předmětu plnění, ktere se vyskytnou v průběhu tohoto plnění,

je Poskytovatel povinen bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10

pracovních dnů po jejich oznámení Objednatelem. Poskytovatel odpovídá Objednateli za

případnou škodu, která mu vznikne z titulu neodstranění vady na předmětu plnění Poskytovatelem

ve sjednaném termínu.  



[N—
Nůrway

grants

MiNšSTERSTVO mawa
6255302 REPUBLIKY

 

8. Sankce

8.1. Poskytovatelje oprávněn požadovat na Objednateli zákonný úrok z prodlení za nedodržení termínu

splatnosti daňového dokladu z oprávněně fakturovaná částky, včetně daně z přidané hodnoty za

každý % započatý den prodlení.

8.2. Objednatel je oprávněn požadovat na Poskytovateli smluvní pokutu za nedodržení termínu plnění,

za nedodržení lhůty pro odstranění nedostatků a vad předmětu plnění, a to za každý jednotlivý

nedostatek a každou jednotlivou vadu, ve výši 0,05 % z celkové ceny Předmétu plnění, včetně

daně z přidané hodnoty, a to za každý i započatý den prodlení.

8.3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 15 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné

Straně doručena oprávněnou Stranou písemná výzva k jejich zaptacení, a to na bankovní účet

oprávněné Strany uvedený v písemné výzvě;

8.4. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje

souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty),

9. Náhrada škody

9.1. Náhrada škody se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

9.2. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu Škody

v plné výši ani povinnost Poskytovatele řádně provést sjednaný Předmět plnění.

10. Odstoupení od smlouvy

10.1. Za podstatné porušení smluvních povinností zakládající právo odstoupit od smlouvy je

považováno zejména:

10.1.1. Prodlení s plněním podle této Smlouvy na straně Poskytovatele delší než 15 dnů ode

dne, kdy plnění mělo být poskytnuto.

10.1 .2. Prodlení s úhradou daňového dokladu na straně Objednatele delší než 30 dnů ode dne

termínu splatnosti.

10.2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:

10.2.1. Vůči majetku Poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují.

10.2.2. Insolvenční návrh na Poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek Poskytovatele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

10.2.3. Poskytovatel vstoupí do likvidace.  



MIMŠSTERSTVO VNŠÝRA

 

Norway ČESKÉ REPUBLlKY
grants

11. Doložka o bezúhonnosti

11.1. Poskytovatel při podání nabídky prohlásil, že nabídka byla připravena vsouladu se zásadami

11.2.

11.4.

11,5.

11.7.

11.8.

11.9.

volné soutěže, poctivého obchodního styku a nestrannosti Poskytovatele.

Pokud by deklarovaná nestrannost Poskytovatele zanikla během plnění teto Smlouvy,

je Poskytovatel povinen o této skutečnosti Objednatele neprodleně informovat.

Poskytovatel musí vždy jednat nestranně v souladu s etickým kodexem své profese. Musíse

zdržet veřejných prohlášení o Předmétu plnění či dodávkách, nemá-Ii k tomu předchozí písemný

souhlas Objednatele.

.Po dobu trvání teto Smlouvy bude Poskytovatel,jeho zaměstnanci a experti v jiném nežv

Zaměstnaneckém poměru k Poskytovateli respektovat lidská práva a zavazujíse, že budou

respektovat politické, kulturní a náboženské zvyklosti ČR.

Poskytovatel nesmí přijmout žádnou jinou platbu v souvislosti se Smlouvou kromě platebv ní

stanovených. Poskytovatel, jeho zaměstnanci a experti v jiném než v zaměstnaneckém poměru k

poskytovateli nesmějí vykonávat žádnou činnost ani přijmout jakoukoli výhodu, která nenív

souladu s jejich závazky vůči Objednateíi.

Poskytovatel, jeho zaměstnanci a experti v jiném než v zaměstnaneckém poměru k Poskytovateli,

jsou povinni zachovávat mlčenlivost po celou dobu trvání Smlouvy a rovněž i pojejím skončení.

Veškeré zprávy a dokumenty, vypracované či obdržené Poskytovatelem či Objednatelem

jsou důvěrné s výjimkou dokumentů dle 5 14725 zákona.

.Veškeré výstupy a zprávy získané, sestavené nebo zpracovane Poskytovatelem při pinění

Této Smlouvy jsou výhradním vlastnictvím Objednatele, pokud byly předmětem vývoje.

Poskytovateli zůstávají vlastnická práva a duševní vlastnictví, které nebyly předmětem vývoje

a Poskytovatel je uplatnil již před uzavřením této Smlouvy.

Poskytovatel se zdrží jakýchkoli vztahů, které by mohly zpochybnitjeho nezávislost či nezávislost

jeho zaměstnanců nebo expertů v jiném než v zaměstnaneckém poměru k Poskytovateli. Pokud

Poskytovatel přestane být nezávislý,je Objednatel oprávněn bez ohledu na Škody odstoupit od

této Smlouvy, aniž by Poskytovatel měl jakýkoli nárok na náhradu škody.

V případě, že vyjde najevo, že se Poskytovatel v procesu přidělování veřejné zakázky či plnění

smlouvy dopustil protiprávního jednání (ve smyslu zákona čv40/2009 Sb., trestní zákoník) jako

jsou např. úplatkářství, podvod či jiná protiprávní jednání v oblasti zadávání veřejných zakázek,

má Objednatei právo od této smlouvy odstoupit s účinky odstoupení ke dni nabytí účinnosti této

Smlouvy. Pro účely tohoto ustanovení se pod tímto rozumí např. nabídka úplatku, daru, odměny

či provize jakékoli osobě za účelem ji motivovat, nebo jí naopak ohrožovat či vyhrožovat, aby

vykonaia, či naopak nevykonala takový čin, který mohl ovlivnit proces přidělování veřejné zakázky

nebo plněníjiž uzavřené smlouvy.

Objednatel může rovněž od smlouvy odstoupit, dojde-Ii k neobvyklým obchodním výdajům.

Takovými neobvykiými výdaji jsou výdaje neuvedené v hlavní Smlouvě nebo takové, které

nevyplývají z řádně uzavřené smlouvy navazující na tuto Smlouvu, výdaje zaplacené za

neprokazatelně poskytnuté dodávky/služby, výdaje převedené do daňového ráje nebo výdaje

zaplacené adresátovi, jehož totožnost není jasné zjištěna, nebo výdaje společnosti, která není

smluvní stranou Smlouvy uzavřenou s Objednateiem.  



[PŘF—
MÉNISTERSTVO VNÍTRA

  

„(??an ČESKÉ REFUBLIKY
grants

12. Kontroly a audity

121. Podle ustanovení 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 0

12.2.

12.3.

12.4.

13.1.

13.2.

13.3.

14.1.

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, bude Poskytovatel spolupůsobit při

výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradami dle této Smlouvy.

Poskytovatel umožní ObjednateH a na základě jeho žádosti tež poskytovateli dotace (Ministerstvo

financí) či jiným příslušným institucím (Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu

úřadu, Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže aj.) ověřit realizaci Předmětu plnění

prostřednictvím přezkoumání dokumentů nebo kontrol na místě a v případě nutnosti provest

kompletní audit na základě podkladových materiálů k účtům, účetním dokladům a veškerým

dalším dokladům týkajícím se financování dle této Smlouvy. Tyto kontroly se mohou uskutečnit

do 10—ti let po ukončení programu Vnitřní věci. Objednatel bude Poskytovatele odatu ukončení

programu informovat.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout přiměřený přístup zástupcům Objednatele, zástupcům

norske strany zastoupené KFM (Kancelář finančních mechanismů), zástupcům norského

velvyslanectví v ČR, zástupcům poskytovatele dotace (Ministerstvo financí), auditnímu subjektu,

provádějícímu audit programu Vnitřní věci, čijiným příslušným kontrolním úřadům do míst a lokalit

plnění této Smiouvy, a to včetně: svých informačních systémů, a dále k dokumentům a databázím

týkajícím se technickeho a finančního řízení programu a učinit veškeré kroky pro usnadnění jejich

práce. Přístup bude těmto zástupcům umožněn na základě zachování mlčenlivosti ve vztahu k

třetím stranám. Poskytovatel zajistí, aby dokumenty byly snadno přístupné a uložené tak, aby

přezkoumání usnadnily.

Poskytovatel se zavazuje zajistit, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity,

kontroly a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle stejných

pravidel na jakehokoli subdodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch z finančních

prostředků poskytnutých v rámci této Smlouvy.

13. Další ujednání

Poskytovatel bude při plnění předmětu teto Smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle nejlepších

znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele a postupovat v souladu s

jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.

Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celeho textu smlouvy včetně všech

příloh.

Poskytovatel je povinen do šedesáti dnů od splnění smiouvy předložit objednateli výši skutečně

uhrazené ceny za předmětnou veřejnou zakázku a případný seznam subdodavatelů, kteří se

podíleli na plnění veřejné zakázky z více než 10 % z celkové hodnoty veřejné zakázky (seznamy

podle 5 1473, odst. 4 a 5 zákona).

14. Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího zveřejnění v Registru smluv.  



 

%—
. Ef _ \ “_ MlNlSTERSTVO VNITRA

Norway j ; “.;gj : ČESKÉ REPUBLIKY
grants — —' .

14.2. Tato Smlouva se řídí právním řadem České republiky. Práva a povinnosti touto Smlouvou

neupravené se řídí podle příslušných právních předpisů.

14.3. Spory Smluvních stran, vzniklé ztéto Smlouvy nebo vsouvislosti sní, budou řešeny před

příslušnými obecnými soudy České republiky.

14.4. Součástí této Smlouvyjsou příloha č. 1 Kalkulace nabídkové ceny /Krycí list nabídky/ 3 příloha č.

2 Místa a termíny dílčích plnění.

14.4. Jakékoliv změny či doplnění této Smlouvy je možné činit výhradně formou písemných číslovaných

dodatků k této Smlouvě, schválených oběma Smluvními stranami.

14.5. Poskytovatel bez předchozího výslovného písemného souhlasu Objednatele nepostoupí tuto

Smlouvu ani nepřevedejakákoliv práva či povinnosti z ní vyplývající najakoukoliv třetí osobu.

14.6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží po jejich podpisu 3

vyhotovení a Poskytovatel obdrží 1 vyhotovení.

14.7. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla

sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Za Poskytovatele: Za Objednatele:

V ď/JW'dne % 7'2323 V ()A/zi, dne %Ý ? ZÚŽC

 



  

 

Krycí list nabídky
 

Veřejná zakázka
 

Název: Hotelové a kon'ř'erenční služby k bilaterální iniciativě „Sdílení dobré praxe v oblasti spolupráce státní pohcie s orgány

místní samosprávy“ programu Vnitřní věci Norských fondů 2014 — 2021
 

zadávaná pcmmem dle 5 31 zákana &. išLEJZOlB Sb„ () zadáváníveřejných zakázek (dále pouze jako "zákon“)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

Zadavatel

Název; Ceska" republika — Minlsíemvo Vnitra

NadštolmuQBG/š, 170 34 Praha 7
DICHDl

HLD: 3Č0100007054 DIČ: CZOOOO7064

Poskymvaml

Název: Omni; L'Homouc, as.

Sidlo/mísw púdnikání: Horní \án 3310/103, 779 00 Olomcur,

kmespcmdegnčníadresa: Horní lán 13 10/103, 779 00 Olomouc

150: ggsaagzz
CNC: C225844822
Komaktní ozoba:

Tel:
E—maíí:
Bankovní spoýení: Fio banka, 2601349100/2010

Jadná SE 1,3 mah; nebo Střední podnik AND

Místo plnění veřejné zakázky - Praha

Místo plnění - název zařízení: Hotel Galaxie“ “

Adresa: Suczhdolské náměstí 801/9, 165 00 Praha 6 — Suchdoi

Tel.:
311130:

Termín plněníveřejné zakázky

Úvodní pracovnšjednání: & října 2020,

1. workshop: 5. »6. listopadu 2020

2. workshop: 18 — 19 Února 7021

& workshop: 29, —30 dubna 2021

4. workshgpt 2:1. - 25111203er 20“

Závěrečné pracovrxíjecšnéní: & října 2021_

Nabídková cena

Po! Cena za položku

č. Agregované služby (íše Příiohy č. l \1ýzvy(speciíikace předmětu VZ) 1, 2, 3 bez DPH DPH \! Kč Ceiková cena 23 položku včemě DPH (Kč)

(Kč)

Ubytovací kapacity (kategorie “* * neba srovnatelná) včetně parkcvánl , __ r .

1 dle specifikace za položky 1. a, l, b, 14 c, 2. a, 2. b Přílohy č, 1 Výzvy 145390 14 533 hg 929'00 KC

2 Konferenční prostory všeilxě vybavení konžeržnčnhih pmsmr (HG 159400 1.0 374 59 724,00 Kč

specifikace za polnžky 033,3, b,f1.a,i1.h Průchy c 1 Výzvy

3 Stz'a\10\'áx'xí(rnimc sxjjdai1í'zeht'n0tý'clw \! ubytování) dle specimzace za 243300 . 24330 268 180,00 Kč

pQIozkyS_ & —5. h Prilohy c. 1\!yz\ly

Ceiková nabídková cena (bez DPH) - maximálně 544 959,—Kč 5338590

Celková nabídková cena (včetně DPH) 8:87 883,00 KČ 
 

Návrhem Obchodních pudn'ifnek se pro účely mhoto krycího iísšu rozumí Závazný návrh smiouvy, obsažený \! Příloze Č, 2 Výavy k padání nabídky

 
Čestné prohlášení ke kvalifikaci

Výše uvedený poskytovatel tímto čestně prohlašuje, že spiňule podmínky základní způsobilozxš pažadované pudla kapitole 7 Výzvy Kvahfikační

předpoklady uchazeče 5:21 základní a 7,2 profemí zpúsabilost
Čestné proínášení k vázanosti nabídkou & zadávacím ;:nodmínkami

 

 

 

Výše uvedený paskytovatel tímm čestně pmhlašuja, že plně ?: bezvýhradně akceptuje závazné Obchodní podmínky, a 33 zi vědom toho, že tento návrh

Obchncšních podmínek bude pmskymvataii „ahnažii fake podklad pm zpramvánísmlouvy, bude-íi poskytovatel vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou

 

 

 

 

   zakazku. Osoba oprávněná za uchazeče jedna;

Podpis oprávněné 050137 Dne 31,3.2020

mm, jméno, příjmení
Funkce  
  



M
í
s
t
a
&
ž
e
r
m
í
n
y

dš
šč

šc
h
pi

né
ní

Př
íi
oh
a
Č

2
S
m
i
o
u
v
y

 

N
á
z
e
v

ak
ža
šv
ňž
y

šš
íá
ás
ít
as
k
o
n
á
n
š
/
N
á
z
e
v
z
a
ř
í
z
e
n
í

 

Úv
od
ní

pr
ac

ov
ní

je
dn
án
í

2.
ří
jn
a
2
0
2
0

w
w
w
:

H
o
t
e
l
G
a
l
a
x
i
e

 

?
.
w
o
r
k
s
h
o
p

5.
——

6.
li

st
op

ad
u
2
0
2
0

*
*
*
+

H
o
Z
e
/
G
a
l
a
x
i
e

 

2
w
o
r
k
s
h
o
p

18
.

——
'Ě
9„

ú
n
o
r
a
2
0
2
1

H
o
f
e
/
G
a
l
a
x
i
e
*
*
“

 

3.
w
o
r
k
s
h
o
p

2
9
,
—
3
0
d
u
b
n
a
2
0
2
1

w
w
w

H
o
t
e
l
G
a
l
a
x
i
e

 

4.
w
o
r
k
s
h
o
p

24
.

——
25

.
Č
e
r
v
n
a
2
0
2
?

 

H
o
t
e
l
G
a
l
a
x
i
e
"

  Z
á
v
ě
r
e
č
n
é
p
r
a
c
o
v
n
í
j
e
d
n
á
m

 6.
ří

jn
a
20
21

 
;»

?v
<%

H
o
ž
e
/
G
a
/
a
x
f
ď

 

Z
a

po
sk
yž
ov
at
el
e:

 

 


